

UCHWAŁA NR LXIII/1050/10
RADY MIEJSKIEJ W STAŁOWEJ WOLI

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Stalowa Wola na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do Rady Miejskiej w Stalowej Woli

Na podstawie art. 90 ust.2 i art.92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r.,Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Stalowej Woli Rada Miejska w Stalowej Woli u c h w a ł a, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/758/02 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 21 czerwca 2002 r. w sprawie podziału miasta Stalowa Wola na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do Rady Miejskiej w Stalowej Woli w pozycji „Granice okręgu” wprowadza się następujące zmiany:

1)W okręgu wyborczym nr I:

- a) W części dotyczącej **Osiedla Charzewice**, wyrażenie "Kusocińskiego nr 25-41 /nieparzyste/, 46-80 /parzyste/," zastępuje się wyrażeniem "Kusocińskiego nr 25-41,43,49 /nieparzyste/, 46-88 /parzyste/,"
- b) po wyrażeniu „Żurawia.”, dodaje się wyrażenie: „Osiedle Piaski II: ulice: Bratkowa, Cyprysowa, Jałowcowa, Jodłowa, Niemen, Sasankowa.”
- c) po wyrażeniu „Jagiellońska,”, dodaje się wyrażenie „Kochana,”
- d) W części dotyczącej **Osiedla Piaski**, wyrażenie "Kusocińskiego nr ,3,5,7,8,9,10-21, 23, 24, 26, 28, 30, 32, 36,36a,38,44a," zastępuje się wyrażeniem "Kusocińskiego nr 1a,1c,3,5,7,8, 9,10-21, 22, 23, 24, 26, 28, 30, 32,36,36a,38,40,42,42a,44a, 45,"
- e) wyrażenie "Gen. Okulickiego nr 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 56a, 56b, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 116, 117,118 119,120, 121,126, 128 132, 134.," zastępuje się wyrażeniem "Gen. Okulickiego nr 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 56a, 56b,77, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 116, 117,118 119,120, 121,122,126, 128 132, 134, 136."
- f) po wyrażeniu "Al. Jana Pawła II nr 26,26a,26b,28,29,30,31,32,33,34,35,36,38,40,42,45,46,48,49,52,56,58, 60, 60a-60i, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76,77, 78, 80, 82, 84, 86," dodaje się wyrażenie "86a,"
- g) po wyrażeniu "Poniatowskiego nr 41,41a,41b,41c,41d,41e,43, 45, 45a, 47, 49, 51, 53, 55, 57a, 57b, 59, 61,63,65,67,69,86,88,94,96," dopisuje się wyrażenie "98, 104".

2)W okręgu wyborczym nr II:

- a) wyrażenie "ulica Poniatowskiego nr 2,3,5,6,7,9,10,11,12,13,15,17,17a,18,19,19H,20, 21, 21b, 21c, 22, 24, 26,28,32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46.," zastępuje się wyrażeniem "ulica Poniatowskiego nr 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11,12,13,15,17,17a,18,19,19a,19b,19H,19J,20, 21, 21b, 21c, 21g, 21i,22,24,26,28,30,32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46."
- b) wyrażenie "Wąłowa nr 1, 3, 3a, 5, 7, 8, 14 - 18, 18a, 19-24, 27a, 28, 29, 32-34, 36, 39a, 40-44, 46, 48, 49, 52, 56, 57, 58, 64, 67, 120.," zastępuje się wyrażeniem "Wąłowa nr 1, 2a-2g, 3, 3a, 4a-4g, 5, 7, 8, 14 - 18, 18a, 19-24, 27a, 28, 29, 32-34, 36, 38, 39a, 40-44, 46, 48, 49, 52, 56, 57, 58, 64, 67,120."
- c) wyrażenie " Gen. Okulickiego nr 1a, 1b, 1c, 4, 6, 7, 8,10,14,16,18,22,26,28,30.," zastępuje się wyrażeniem "Gen. Okulickiego nr 1a, 1b, 1c, 2, 4, 6, 7,7a, 8,10,14,16,18,22,26,28,30".

3)W okręgu wyborczym nr III:

- a) wyrażenie "Narutowicza nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11," zastępuje się wyrażeniem "Narutowicza nr 1,2,3,3a,3b,4,5,6,7,8,9,11,".

b) wyrażenie "Osiedle Zasanie: ulice: Wiejska, Wiklinowa, Zasanie, Żytunia.", zastępuje się wyrażeniem "Osiedle Zasanie: ulice: M. Dziubińskiego, W. Górskiego, D. Komana, W. Habdank Kossowskiego, M. Latawca, J. Rostka, S. Sołtysa, W. Szenklera, Wiejska, Wiklinowa, Zasanie, Żytunia."

c) po wyrażeniu "KEN nr 23, 25, 27, 29, 31, 33-45,", dopisuje się wyrażenie "51,".

§ 2. Po dokonaniu zmian określonych w § 1 załącznik do Uchwały Nr XXXIX/758/02 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 21 czerwca 2002 r. w sprawie podziału miasta Stalowa Wola na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do Rady Miejskiej w Stalowej Woli otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Stalowej Woli.

Załącznik do Uchwały Nr LXIII/1050/10

Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

[Zalacznik1.pdf](#)

Załącznik do uchwały- LXIII-1050-10